4

Приложение 1

к Положению о порядке проведения

квалификационного экзамена для присвоения

классных чинов муниципальным служащим

администрации городского поселения Куминский

Представителю нанимателя (работодателю)

	от
	(Ф.И.О.)

	(Ф.И.О.)

	(замещаемая должность муниципальной службы)

                (классный чин (если имеется)

Заявление*

Прошу Вас в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» допустить к участию в квалификационном экзамене на присвоение _________________________ (первого/очередного) классного чина муниципальной службы в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы.

Подпись, дата

* оформляется в рукописном виде

Приложение 2

к Положению о порядке проведения

квалификационного экзамена для присвоения

классных чинов муниципальным служащим

администрации городского поселения Куминский

ОТЗЫВ

непосредственного руководителя об уровне знаний, навыков, умений (профессиональном уровне) муниципального служащего
и о возможности присвоения ему классного чина

	1. Фамилия, имя, отчество

	2. Дата рождения

	3. Сведения о профессиональном образовании

	4. Сведения о дополнительном профессиональном образовании (профессиональная переподготовка, стажировка, повышение квалификации)

	5. Замещаемая должность муниципальной службы, дата назначения
на данную должность

	6. Общий трудовой стаж

	7. Стаж муниципальной службы

	8. Классный чин муниципальной службы

	9. Мотивированная оценка уровня знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

	«     »                     201   г.

	                                                        (подпись)                     (фамилия, инициалы)

	С отзывом ознакомлен:

	«        »                  201 г.

	                                                    (подпись)                     (фамилия, инициалы)

Приложение 3

к Положению о порядке проведения

квалификационного экзамена для присвоения

классных чинов муниципальным служащим

администрации городского поселения Куминский

Экзаменационный лист

муниципального служащего

	1.   Фамилия, имя, отчество

	2.   Год, число и месяц рождения

	3. Сведения о профессиональном образовании, наличии  ученой степени, ученого звания

	(когда и какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация
по образованию, ученая степень, ученое звание)

	4.  Замещаемая должность муниципальной службы на момент квалификационного экзамена и дата назначения на эту должность

	5. Стаж пребывания в ранее установленном классном чине

	6. Номер билета, вопросы,  содержащиеся в билете, краткие ответы на них

	7.Замечания и предложения, высказанные Комиссией  _____________________
__________________________________________________________________

8. Предложения, высказанные муниципальным служащим ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Оценка по результатам квалификационного экзамена___________________________________________________________ __________________________________________________________________

10.   Количественный состав аттестационной комиссии  __________________

	На заседании присутствовало  ____  членов Комиссии

	Количество голосов   за  -     ,  против   -  .

	11. Рекомендации комиссии (с указанием мотивов, по которым они даются) ________________________________________________________________________________________________________________________________________

	12. Примечания

	Председатель комиссии

_______________

Заместитель председателя комиссии

_______________

Секретарь комиссии

_______________

Члены комиссии:

_______________

	Дата проведения квалификационного экзамена__________________________

	С экзаменационным листом   ознакомился: «___»_____________200__ года

	                                                                                  (подпись муниципального служащего, дата)

С отзывом ознакомлен

____________________________________________________________________

                          (Ф.И.О. экзаменуемого)

Подпись экзаменуемого ________________________________ Дата